
UCHWAŁA NR 887/XLVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz zmiany uchwały 
nr 632/XXX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 roku zmieniającej 
uchwałę nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art.10, art.18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałą nr 632/XXX/2020 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 roku  wprowadza się następująca zmianę: 
- § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Piaseczno 

w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy)  i ujęta w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku Przedsięwzięcia WPF  w latach 2021 - 2037 
z czego - kwota 112 000,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy złotych zero groszy) w 2022 r., kwota 
48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych zero groszy)  w 2023 roku, w dziale 
600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 873 na odcinku od km 
ok. 3+618 do km ok. 3+ 288 w miejscowości Zalesie Górne, Gmina Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 0E8A019B-EFAF-4EB1-B345-23F80EA14B98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie pismem I-1.073.38.2020.4.AP z dnia 
19.10.2021. wskazał do dalszych prac projektowych rozwiązania zamienne, które przewidują zmianę 
geometrii drogi oraz zwiększają zakres prac projektowych między innymi o łącznik do ulicy Wczasowej. 
Zgodnie z ofertą biura projektów z dnia 27.10.2021. koszt opracowania projektu w zakresie wskazanym 
przez MZDW wynosi 158 670,00 zł. W związku z tym proponuje się zwiększenie środków pomocy 
rzeczowej o kwotę 60 000,00 zł i przesunięcie środków w wysokości 100 000,00 zł z 2021na 2022 rok 
tak, aby w budżecie WPF zabezpieczyć środki z przeznaczeniem na:  2022 rok - kwota 112 000, 
00 złotych, 2023 rok kwota 48 000,00 zł 

Id: 0E8A019B-EFAF-4EB1-B345-23F80EA14B98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

